(fol. 147r)

III

NOS PHILIPPUS³

Dei gratia Rex Castellae, Aragonum, Utriusque Siciliae, Hierusalem, Portugalliae, Hungariae, Dalmatiae, Croatiae, Legionis, Nauarne, Granatae, Toleti, Valentiae, Galletiae, Maioricarum, Hispalis, Sardiniae, Cordubae, Corsicae, Murtiae, Giennis, Algarbii, Algezirae, Gibraltaris, Insularum Canariae, necnon Indiarum Orientalium et Occidentalium, Insularum ac terrae firmae maris, Oceani, Archidux Austriae, Dux Burgundiae, Brabantiae et Mediolani, Athenarum et Neopatriae, Comes Abspurgii, Flandriae, Tirolis, Barcinonae, Rossilionis et Ceritaniae, Marchio Oristani et Goceani. EA QUAE locorum nostrorum incolarumque et habitatorum eorundem, utilitatem et patrimonii nostri regii augmentum concernunt, libenti quidem animo concedere solemus et multo libentiori cum de nobis benemerentur. Quanto enim honoratiores fiunt, tanto regia dignitas magis elucescit. Quo fit, ut cum pro parte nobis dilectorum proborum hominum, et habitatorum loci de Agullent nostri Valentiae regni, fuerit Maiestati *nostrae* humiliter supplicatum, ut dictum

2. Real Cancilleria, Diversorum, 358, fol. 145r-147r.

3. Pese a que en el documento el texto está todo seguido, separaré los capítulos para una mayor claridad. Los títulos del margen los pondré entre paréntesis al comienzo de cada capítulo. El número del folio lo coloco al final del texto de cada folio.

locum a Villa nostra de Ontinyent in eodem Valentiae regno sita separare, ipsamque locum Universitatem separatam ab eadem villa de Ontinyent erigere, et extollere dignaremur, quaedam coram nobis et in nostro S.S.R. Aragonum consilio addictum effectum praesentarunt capitula, ipsorum concessionem et admissionem humiliter postulando. Nos vero volentes erga ipsos grates nos exhibere, animaduertentes servitium quinque mille librarum nobis nuper prestiterunt, eorum supplicationi benigne, modo et forma infrascriptis, duximus annuendum. Tenore igitur presentis nostri privilegii, cunctis temporibus firmiter valituri, deque nostra certa scientia et regis auctoritate, dictum locum de Agullent Universitatem separatam a villa nostra de Ontinyent, modo et forma infrascriptis capitulis contentis et specificatis facimus, separamus, erigimus et creamus. Ita videlicet quod ab hinc. perpetuo praedictum locum de Agullent, universitatem dici e nominari volumus; et hac honoris gratia semper gaudere decernimus, et insuper praedicta capitula pro parte dictorum proborum hominum et incolarum publicitatem universitatis nostrae de Agullent, nobis praesentata (ut praefertur) iuxta decretatione in calce cuiuslibet eorum respective appositas admissi-